

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Parmentier au soja Bio	Tomate, Fromage, Purée PDT flocon, Chapelure, Haché végétal au soja, Eau, Sel fin	Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 17/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Raviolins	Ravioli (ne pas utiliser)	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au pesto	Eau, Bouillon de légumes, Mise en place et pesto, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Tomate	Céleri, Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 19/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Bûche de Noël tout chocolat	Génoise feuille , Chocolat noir, Chocolat noir, Sucre semoule, Arôme, Mascarpone, Crème fraîche, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Filet de Cabillaud	Cabillaud	Poissons
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Mini Bombel	Fromage portion	Lait
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Rillettes de poisson et saumon du chef au fromage frais bio	Saumon, Colin d'Alaska, Fromage frais, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette, Concentré de fruit	Lait, Poissons, Sulfites
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce au miel	Oignon, Sel fin, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de chapon	Chapon	

Saint Laurent De Brevedent
Le 20/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Bûche de Noël tout chocolat	Génoise feuille , Chocolat noir, Chocolat noir, Sucre semoule, Arôme, Mascarpone, Crème fraîche, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Filet de Cabillaud	Cabillaud	Poissons
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Mini Bombel	Fromage portion	Lait
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Rillettes de poisson et saumon du chef au fromage frais bio	Saumon, Colin d'Alaska, Fromage frais, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette, Concentré de fruit	Lait, Poissons, Sulfites
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce au miel	Oignon, Sel fin, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de chapon	Chapon	